3 RAPORT I KOMISIONIT VLERESUES
PER ANGAZHIMIN TE BASHKEPUNETORIT TE JASHTEM PER USHTRIME -
POZITA 1

Fakulteti Bujgésisé dhe Veterinarisé

Biologjia dhe ekologjia e peméve
Prodhimtaria e vecanté e frutave

Pemeétari speciale

Agropomoteknika

Kultivimi organik i peméve dhe hardhisé
Florikulturé (Zingjiri i furnizimit me bimé)
Bazat e pemétarisé

Fisnik&rimi i peméve dhe hardhisé sé rrushit
Seleksionimi né hortikulturé dhe bimé frutore
Natyra e fidanishteve t& peméve

Prodhimi i fidanéve t& peméve dhe hardhisé sé rrushit
Hyrje né shkencat pemétare dhe vreshtare

Kandidatét e paraqitur Shkurte Hajredini Krasniqi
Arbesa Cérnaverni
Rinor Berisha
Verina Krasniqi
Fatmire Elshani

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. asoc. Vahid Avdiu %M‘

2. Anétar Prof. Bedri Dragusha AL/~ /
3. Anétar Prof. asoc Gezim Hodolli A7 7~ A )
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UNIVERSITETI | PRISHTINES

1. Kandidatja Shkurte Hajredini Krasnigi, studimet BSc dhe MSc i ka né Teknologji
ushqimore dhe nuk &shté e fushés pérkatése pér léndét e shpallura

2. Kanddatja Arbesa Cérnaverni studimet Msc nuk i ka t& fushés pérkatése (Lavértari —
Perimkulturg) pér léndét e shpallura

3. Kandidati Rinor Berisha, studimet BSc dhe MSc i ka né Biologji dhe nuk éshté e fushés
pérkatése pér léndét e shpallura

4. Kandidatja Verina Krasniqi e ka kualifikimin pérkatés por notén mesatare n€ BSc mé t&
ulét se kriteri i rregullore né nenin 7.3.2 (nota mesatare), por éshté duke i vijuar studimet e
doktoratés né fushén e pemétarisé né Hungari, dhe ka publikime ng revistat relevante me
tematiké né fushén e pemétarisg, po ashtu ka edhe pérvojé té punés né fushén e pemétarisé.

5. Kandidatja Fatmire Elshani e ka kualifikimin pérkatés por notén mesatare né BSc mé t&

ulét se kriteri i rregullore né nenin 7.3.2 (nota mesatare)

Komisioni duke u bazuar né dokumentacionin e kandidateve né pérputhje me rregulloren e
procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashk&punétoreve te jashtém pér ushtrime né
Universitetin e Prishtinés ,,Hasan Prishtina,, Nr. 2/254 datés 17.07.2024 pérkatésisht né bazé té
Nenit 7.3.2 (nota mesatare) dhe nenit 7.4 (diskrecionin e komisionit) propozojmé qé kandidatja

Verina Krasniqi t& zgjidhet si bashk&punétore e jashtém pér mbajtjen e ushtrimeve né 1&ndét e
lartcekura né FBV — UP.

Prishting, 16.06.2026 Komisioni:
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L. Prof. asoc. Vahid Avdiu, kryetar
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2. Prof. Bedri Dragus!';a, anétar
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3. Prdf-aSoc. Gézim Hodolli, anétar,
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